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Sammanfattning 

En upphandling av utförare av städtjänster och fönsterputs i 

enskilda hem för brukare inom Hemtjänst Norrmalm samt boende 

på Väderkvarnens servicehus har genomförts. Avtal har tecknats 

med Adlersons Fönsterputs & Städ AB. Avtalstiden är från och med 

den 9 april 2018 och löper i två år med möjlig förlängning i ett plus 

ett år.  
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Bakgrund 

En förenklad upphandling enligt lagen om offentlig upphandling 

(LOU) har genomförts. Upphandlingen avser utförare av 

städtjänster och fönsterputs i enskilda hem för brukare inom 

Hemtjänst Norrmalm samt boende på Väderkvarnens servicehus. 

Avtal har tecknats med Adlersons Fönsterputs & Städ AB. 

Avtalstiden är från och med den 9 april 2018 till och med den 8 

april 2020. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma 

villkor i ett plus ett år. 

 

Ärendet 

Hemtjänsten ombesörjer i de flesta fall städningen i brukarnas hem. 

Genom att överlåta vissa delar av städningen på en upphandlad 

leverantör räknar förvaltningen med att uppnå en större kostnads-

effektivitet, ökad kvalitet för brukaren och bättre arbetsmiljö för 

personalen. De städtjänster som köps in består i huvudsak av 

fönsterputsning och normalstädning. Det  handlar om cirka 50 

brukare (hushåll) inom Hemtjänst Norrmalm och 15 boende på 

Väderkvarnens servicehus. 

 

Upphandlingen har syftat till att genom konkurrensutsättning få 

fram en utförare som kan genomföra uppdraget med hög kvalitet  

till det ekonomiskt mest fördelaktiga priset. Förvaltningen beräknar 

att kostnaderna för att ombesörja de ovan nämnda städinsatserna 

genom en upphandlad leverantör kommer att vara lägre än vad 

insatserna kostar i egen regi.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldre- och socialtjänstavdelningen. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att ärendet läggs till handlingarna.  

Bilagor 

1. Upphandlingsrapport 

2. Avtal med Adlersons Fönsterputs & Städ AB 


